
N°2023/015

 REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté – Egalité – Fraternité

DEPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE

VILLE DE CHENNEVIERES-SUR-MARNE

DECISION MUNICIPALE

OBJET : Avenant de prolongation du marché "Prestations de médecine professionnelle et 
préventive pour le personnel de la Ville" attribué à IPAL

Le Maire de CHENNEVIERES-SUR-MARNE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L. 2122-22, L.
2122-23 et L. 1414-4,

VU le Code de la Commande Publique, notamment son article L. 2194-1,

VU la délibération n° 2020/007 du 5 juillet 2020 portant délégation de pouvoirs accordée au
Maire par le Conseil Municipal, modifiée par les délibérations n° 2021/056 du 4 mai 2021 et
n° 2021/099 du 28 septembre 2021 et notamment le point 4° autorisant le maire à prendre
toute  décision  concernant  la  préparation,  la  passation,  l’exécution  et  le  règlement  des
marchés et accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants [...],

VU la notification du marché en date du 25 avril 2019 portant sur « Prestations de médecine
professionnelle et préventive pour le personnel de la Ville » à l’association IPAL sise 49, rue
Raymond JACLARD à ALFORTVILLE (94140),

CONSIDERANT qu’il  est  nécessaire  de  prolonger  la  durée  du  marché  de  8  mois,  soit
jusqu’au 5 janvier 2024, compte tenu du départ de la Directrice des Ressources Humaines et
afin de revoir en profondeur le contenu de ce marché, 

DECIDE

ARTICLE UNIQUE : Approuve  l’avenant  n°2  au  marché  «  Prestations  de  médecine
professionnelle et préventive pour le personnel de la Ville », prolongeant de 8 mois ledit
marché, soit jusqu’au 5 janvier 2024 sans incidence financière sur son montant.

La  présente  décision  sera  inscrite  au  registre  des  décisions  municipales  et  portée  à  la
connaissance  du  Conseil  Municipal  lors  de  sa  prochaine  réunion  conformément  aux
dispositions de la Loi.

Certifié Exécutoire par le Maire
Compte tenu de la réception en Préfecture
le 17 mars 2023

Le Maire,

Jean-Pierre BARNAUD

Fait à Chennevières-sur-Marne,
le 14 mars 2023.

Jean-Pierre BARNAUD 

 Maire 

Hôtel de Ville - 14, avenue du Maréchal Leclerc - 94430 Chennevières-sur-Marne
Tél : 01 45 94 74 74  - www.chennevieres.com

http://www.chennevieres.com/









